
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.209.2015
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 16 listopada 2015 1'.

w sprawie udzielenia upoważnienia do dostępu do bazy danych Systemu Informacji
Oświatowej

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 20111'. o systemie informacj i
oświatowej (Dz. U. 2015 poz. 45 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Jaroszewską - Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
Urzędu Miejskiego w Kole do dostępu w imieniu Burmistrza Miasta Koła do bazy danych
Systemu Informacji Oświatowej. Upoważnienie jest ważne na okres zatrudnienia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

Otrzvmuja:

I. Naczelnik Wydziału

2. a/a


